

**Handläggare**  
Jonas Arnqvist  
Telefon: 08-508 28104

**Till**  
Miljö- och hälsoskyddsnamnden  
MHN 2018-05-15 p. 8

## **Migrering av e-tjänster**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Miljö och hälsoskyddsnamnden bemyndigar förvaltningschefen att beställa systemutvecklingstjänster upp till 2,1 mkr för överflyttning av e-tjänsterna Livsmedelsinspektioner och Trafikbuller till stadens nya e-tjänsteplattform.

Gunnar Söderholm  
Förvaltningschef

Mikael Nyberg  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Stockholms stads e-tjänsteplattform ska flyttas från en leverantör, HCL, till en annan leverantör, Tieto. Miljöförvaltningen har medgetts finansiering av stadsledningskontoret för att flytta två av miljöförvaltningens befintliga e-tjänster till den nya e-tjänsteplattformen, och vill nu avropa systemutvecklingstjänster för att genomföra migreringen.

## **Ärendet**

Stockholms stads e-tjänster är med få undantag implementerade i stadens e-tjänsteplattform (version 2) som idag driftas av HCL. Nu har en ny e-tjänsteplattform (version 3) byggts upp av stadens upphandlade leverantör Tieto. Befintliga e-tjänster behöver därför flyttas från version 2 till version 3. Tekniskt sett innebär det att e-tjänsterna byggs upp igen men i den nya miljön. Detta innebär ett ganska omfattande programmerings- och driftsättningsarbete. En fördjupad bakgrundsbeskrivning gjordes i ett tjänsteutlåtande till miljö- och hälsoskyddsnämnden i maj 2016 (Dnr 2016-7015).

Migreringen avser de båda e-tjänsterna Livsmedelsinspektioner och Trafikbuller, och arbetet ska vara slutfört innan juni månads utgång 2018. Miljöförvaltningen har överenskommit med stadsledningskontorets avdelning för digital utveckling om att SLK fullt ut finansierar denna migrering, till en total kostnad om 2,1 mkr.

Administrativt sker detta genom att miljöförvaltningen beställer och betalar migreringen inom ramen för befintliga applikationsförvaltningsavtal, och sedan fakturerar vidare hela kostnaden till stadsledningskontoret. Det innebär att kostnaderna inte påverkar miljöförvaltningens nettobudget.

## **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden bemyndigar förvaltningschefen att beställa systemutvecklings-tjänster upp till 2,1 mkr för överflyttning av e-tjänsterna Livsmedelsinspektioner och Trafikbuller till stadens nya e-tjänsteplattform.

S L U T